Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Tractatus de s. Eucharistiae sacramento - Cod. Ettenheim-Münster 234

[S.l.], 1721

L. Vetina [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-127314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-127314)

De
Dispositione in fidei rebus?

De diversis Euctis effectibus, id est, ut a hi Euctis, receptivae apponantur, quaedam requiruntur in fidei rebus, sicut dispoes, iuxta Cathedros, iuxta heres, quos vero nulla alia rebus dispoes, quae fidei, unde iuxta illos, solum illud, quod veritatis effectu Euctis qui non credit, licet contrarium gravissimis criminibus sit inquinatus, ac indecoro quae Cathedrae doctrinae, quae est majoris est dispoes, quae minus est dispoes, id est, quae sunt mortales et involuta, unde et ait effectu, id est, Euctis est remissionem mortali.

i. a dispoes, et est ad id, et est saltem quod quae propter fidei in suscipiente rebus, et de fidei, id est, ex apost. i. d. Corinth. ii. sicut a scripto, hoc &c. 2. d. ex L. d.

Lev. 13; cap. 7. afferente in eundem fine 179.
dicitur non aperi. s. raver, quia hoc
feruntur et insitit q. modus cibi & potus
ab observantia e. cibi & potus dixerunt

quis. qu. grad.
Ad potus a q. grad. in eo, q. sibi q. grad.
et pecti inestis q. se loquor in fuit
q. grad. sed raver q. grad. et etm de fuit
ex fuit. loc. cit. ubi dicit. Etia q. grad.
fuit declarata illa verba aperi. s.
q. grad. se raver h. & c. ita illud e. ut
nulli sibi q. grad. pecti inestis q. grad.
sibi q. grad. videat, absq. q. grad. q. grad.
hunc ad sacra Eucha accedere debet.
Vnde q. grad. pecti e. pure Eucha.

Dicit q. se loquor, quia si uoyeat ne
cepit, circansi & dicit copia q. grad.
fuit q. grad. iuxta fuit. loc. cit.
ubi q. grad. notat, alterutra d. fuit
q. grad. n. licere, s. s. s. copia
q. grad. senelity q. grad. si n. uoyeat

182. unde collyji? n̄ violari q̄m̄ Inade
si quid accipiat in os & n̄ deglutiat,
ut si quid sanguis e gingiva defluens
fit in saliva in somno trahat.
ideſcentent multi de minutis quosda
partes p̄curari cibi inter dentes he-
rentibus si fit in saliva deglutitione
proferat si id fiat in naribus.
3. si ea modica fit q̄tas liquidi in os
inietis, ut absq̄ saliva n̄ possit in so-
mno trahat, sed sicut fit in illa q̄
modum unius trahat, ut V. G. guttula
aquae inter adueniens os.

De i. q̄by casibus liceat n̄ ieiunare su-
"mere Eucharistia? R. i. in aliis morbis
q̄ modum vitium, idq̄ sine maximo
imminent ex morbo aut vulnere aut
sententia iudicis, expectandum est q̄, quo
operi aut loco fit ieiunium, si morbis pe-
"nitentia adhuc salis sit remota, idque

183.
fieri post absq; nobili equi aut
lopi aut parati incomode. 2. si im-
mineat periculum profanationis huiusmodi
ab infidelibus aut hereticis, & em n^o
dum a sacerdote n^o ieiunio, sed a quovis
alio aut reverentia sumi debet. 3. si
si urgeat necessitas faciendi sacrum
ut si celebrans post consecrationem
nec adhibet sacerdos ieiunio, qui facti-
fuit officium, 4. si pro peccatis vini
sumptus ayat, & em debet vinum calicem
infundere, illudq; consecrare ac sumere.
5. si post consecrationem recordetur se n^o esse
ieiunium. 6. si post sumptat ablutio
reperiat in persona v. corporali tunc
hectid partit.
D. 2. an post sacerdos n^o ieiunio celebrare
ad docendum vicium moribundis? R. ne-
gative, sicut em in eod^o fine n^o licet ei
consecrare fermentatum, aut celebrare absq;

184. I. vestibus ita nec soluto ieiunio, cum
reptum ieiunium n̄ videatur minus grave, quoniam
sit reptum abzymi aut sacrasim³ vestim³.
ratio est quod sumptiv³ Euctia n̄ sit absolute
necesse ad soluto moribundi.

Q. 3. an post oper³ sepius in eodem morbo coi
care n̄ ieiunio? R. si post sepius aut q. dies
a sumptiv³ viatici redeat, aut sepius
morbo periculum, post iterum moribundi
n̄ ieiunio dari Euctia p̄ motu viatici.
imò vari apud Grana³ consenti, ad id fi
care intervallu³ dies³ vi³ aut quatuor
quin etiam Layman & Conink³ putab³ esse
certe morbo post septi die iter sumi
Euctia a³ n̄ ieiunio. in proximi curand³,
ut q̄tu fieri p̄t, n̄ alter oper³, quoniam
Euctia accipiat post sumptiv³ viatici,
maxime si ab hac sumptiv³ unguent³ aut
alter dies fluxerit, quia in videtur q̄for
mij. proxi. Ectia.

Hoc, quod legitur de venerabili missa
officio dictatu³ e³ a³ S³mo Corp³ S. P³river.